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АКТИ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА РЕСЕН 



30 Март 2023 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.5 
 
 

 
 

 

1.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  

 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Ресен за 2023 година 

 

 
 
 
 

    Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 
Општина Ресен за 2023 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  30.03.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09- 829/1                                                                                    Градоначалник 
30.03.2023 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Resen 

Со  донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Ресен за 
2023 година, под бр.08-635/6  од 14.03.2023 година објавена во Службен гласник на Општина Ресен бр.4/2023 година. 
 
       Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Ресен  и е составен дел на буџетот на 
Општина Ресен за 2023 година. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska 
so ~len 33 i 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM 
br.64/2005,04/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012,192/2015,167/2016 i 203/2022), Sovetot na Op{tina 
Resen na    27-ta   sednica, oddr`ana na den    30.03.2023  godina ja donese  slednata: 

O     D     L     U     K     A

Za 2023 godina

^len 1 
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN 
za 2023 godina, na sledniot na~in : 

Potprograma
Potstavka SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 6.326.890 0 0 0

0 6.326.890 0 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO 

421110 Elektri~na energija 32.000 0 00
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

421110 Elektri~na energija 30.000 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 80.000 0 00

464990 Drugi transferi 59.843 0 00
K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

421290 Drugi materijali za greewe 15.000 0 00
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 

421110 Elektri~na energija 400.000 0 00

423110 Kancelariski materijali 30.000 0 00

423210 Materijali za AOP 20.000 0 00

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 20.000 0 00

423720 Materijali za razni popravki 30.000 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 891.563 0 00

464990 Drugi transferi 35.000 0 00
NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 230.000 0 00

480190 Kupuvawe na druga oprema 30.000 0 00

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 30.000 0 00
V10 DETSKI GRADINKI

423810 Siten inventar 70.000 0 00

423990 Drugi materijali 70.000 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 3.853.484 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 300.000 0 00
VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi
objekti

100.000 0 00 

0 6.326.890 0 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

 
       Член 2 

Бр.08-765/4                      Претседател на Совет 
30 .03.2023 година           Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Р е с е н 
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2.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за констатирање престанок  

на мандат на советник 
 

 
    Се објавува Решението за констатирање престанок на мандат на 
советник, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  
30.03.2023 година. 
 
 
Бр.09- 829/2                                                                                  Градоначалник 
30.03.2023 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 
Врз  основа на член 46 став 1 алинеа 1 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на  РМ  бр. 5/2002 ) и член  32  став 1 алинеа 1  и 
став 2 алинеа 1 од Статутот на Општина Ресен (“Службен Гласник   на 
Општина Ресен“ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021), Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.03.2023 година,  донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е  

за констатирање престанок на мандат на советник 

 

1. Се констатира престанок на мандатот на советникот Сања 
Андоновска, член на Советот на Општина Ресен, по нејзино барање од лични 
причини, сметано од 30.03.2023 година. 

2. Решението да се достави до именованата, Општинската изборна 
комисија, Градоначалникот и  архива на  Општина Ресен. 

3.  Решението ќе се објави во Службен Гласник на Општина Ресен. 

 

Бр. 08- 765/5                                                                  Претседател на Совет 
30.03.2023 година                                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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Издавач:Општина Ресен 

Тел:047-551-770 
Буџетска сметка: 7600140754630 10 НБРМ 

Даночен број: 4024004107609 
Матичен број: 6018572 


